
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Brotherhood 50 21922 126 173,98

2 Mol Ingenieursbureau 49 21193 126 168,20

3 the Sweet Pins 46 20893 126 165,82 2

4 Mental Trio 44 20966 126 166,40

5 BC Rotterdam 42 19950 119 167,65 -2

6 B.S.A. 42 18685 105 177,95 1

7 FIT Installatietechniek BV 36 20473 119 172,04 -1

8 Apache 19 19251 126 152,79

Teamstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Mol Ingenieursbureau 59 24801 147 168,71 1

2 Brotherhood 56 25441 147 173,07 -1

3 the Sweet Pins 52 24350 147 165,65

4 Mental Trio 50 24457 147 166,37

5 B.S.A. 50 22344 126 177,33 1

6 FIT Installatietechniek BV 48 24442 140 174,59 1

7 BC Rotterdam 44 23383 140 167,02 -2

8 Apache 25 22512 147 153,14



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 A.S. Blommaert B.S.A. NHTL 4E 6221 34 182,97 257 702

2 R. Hammond B.S.A. NHTL 4E 4568 25 182,72 222 578

3 R. Lagerwaard B.S.A. NHTL 4E 5354 30 178,47 233 647

4 R. Boehlee Brotherhood NHTL 4E 7110 40 177,75 241 642

5 W.J. Sodenkamp sr. FIT Installatietechniek BV NHTL 4E 8659 49 176,71 224 607

6 R. Koster Brotherhood NHTL 4E 4402 25 176,08 247 687

7 B.C. van Denzel Mental Trio NHTL 4E 6494 37 175,51 213 596

8 P. Moity BC Rotterdam NHTL 4E 6121 35 174,89 210 572

9 H.J. Faase Brotherhood NHTL 4E 7154 41 174,49 246 644

10 P.F.A. Pont BC Rotterdam NHTL 4E 8006 46 174,04 221 604

11 C.W. van Dam Mol Ingenieursbureau NHTL 4E 5045 29 173,97 233 601

12 J. Lucas FIT Installatietechniek BV NHTL 4E 6755 39 173,21 223 584

13 M. Arndt Mental Trio NHTL 4E 7447 43 173,19 225 592

14 P.H. Aarts Mol Ingenieursbureau NHTL 4E 6050 35 172,86 243 654

15 L.S.A. Balk FIT Installatietechniek BV NHTL 4E 4745 28 169,46 245 670

16 J. Kouwenhoven Mol Ingenieursbureau NHTL 4E 6936 41 169,17 232 599

17 M. Wils the Sweet Pins NHTL 4E 5687 34 167,26 224 613

18 J.C. de Jong the Sweet Pins NHTL 4E 5016 30 167,20 232 633

19 J.J.H. vd Nouwland Brotherhood NHTL 4E 6775 41 165,24 209 580

20 J.C. van Donkelaar Mental Trio NHTL 4E 5764 35 164,69 213 595

21 R.J. Groenendijk the Sweet Pins NHTL 4E 5530 34 162,65 215 563

22 W. Faber BC Rotterdam NHTL 4E 6477 40 161,93 216 570

23 M.B.O. Spee Apache NHTL 4E 6477 40 161,93 217 613

24 J.C. van Paasen Mol Ingenieursbureau NHTL 4E 6770 42 161,19 207 546

25 B.F.F.A. Hollaardt the Sweet Pins NHTL 4E 4660 30 155,33 224 521

26 R. Versluys Apache NHTL 4E 7213 47 153,47 211 505

27 C. van Leeuwen Apache NHTL 4E 6080 40 152,00 191 502

28 A. Poortvliet Mental Trio NHTL 4E 4752 32 148,50 195 503

29 W.J. Sodenkamp jr. FIT Installatietechniek BV NHTL 4E 1572 7 224,57 259 728

30 M.C.J.B. Daverveldt the Sweet Pins NHTL 4E 3457 19 181,95 244 570

31 C.R. Faber FIT Installatietechniek BV NHTL 4E 1790 10 179,00 246 629

32 S.P. Blommaert B.S.A. NHTL 4E 2655 15 177,00 232 600

33 K.S. Blommaert B.S.A. NHTL 4E 3546 22 161,18 202 536

34 L.W. Steenmeijer BC Rotterdam NHTL 4E 2779 19 146,26 184 449

35 R. Friskes Apache NHTL 4E 2742 20 137,10 190 468

36 J.A. Bredewoud FIT Installatietechniek BV NHTL 4E 921 7 131,57 148 434



8535

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.S. Blommaert 205 189 166 183 199 942 5 188,40 205 560 6221 34 182,97 257 702

2 K.S. Blommaert 179 138 167 189 180 160 1013 6 168,83 189 536 3546 22 161,18 202 536

3 S.P. Blommaert 181 168 155 159 168 831 5 166,20 181 504 2655 15 177,00 232 600

4 R. Lagerwaard 5354 30 178,47 233 647

5 R. Hammond 163 191 169 144 206 873 5 174,60 206 504 4568 25 182,72 222 578

6

Gametotaal 523 511 535 502 492 531 565 3659 21 174,24 22344 126 177,33

8555

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B.C. van Denzel 182 162 139 190 208 191 163 1235 7 176,43 208 589 6494 37 175,51 213 596

2 M. Arndt 153 155 124 184 193 205 1014 6 169,00 205 582 7447 43 173,19 225 592

3 J.C. van Donkelaar 144 170 189 130 194 827 5 165,40 194 489 5764 35 164,69 213 595

4 A. Poortvliet 118 136 161 415 3 138,33 161 4752 32 148,50 195 503

5

6

Gametotaal 479 435 433 515 522 545 562 3491 21 166,24 24457 147 166,37

8577

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B.F.F.A. Hollaardt 141 166 143 127 154 731 5 146,20 166 436 4660 30 155,33 224 521

2 J.C. de Jong 167 177 200 182 167 197 1090 6 181,67 200 546 5016 30 167,20 232 633

3 R.J. Groenendijk 186 184 164 155 155 844 5 168,80 186 534 5530 34 162,65 215 563

4 M. Wils 141 145 147 158 201 792 5 158,40 201 506 5687 34 167,26 224 613

5 M.C.J.B. Daverveldt 3457 19 181,95 244 570

6

Gametotaal 494 502 530 443 456 480 552 3457 21 164,62 24350 147 165,65

B.S.A.

Mental Trio

the Sweet Pins



8624

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P.H. Aarts 176 138 217 197 153 881 5 176,20 217 531 6050 35 172,86 243 654

2 J. Kouwenhoven 193 193 146 151 140 823 5 164,60 193 490 6936 41 169,17 232 599

3 J.C. van Paasen 158 183 162 146 159 808 5 161,60 183 467 6770 42 161,19 207 546

4 C.W. van Dam 179 181 185 181 203 167 1096 6 182,67 203 551 5045 29 173,97 233 601

5 N.P. Olsthoorn

6

Gametotaal 530 540 516 525 478 559 460 3608 21 171,81 24801 147 168,71

8648

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W.J. Sodenkamp sr. 201 159 146 173 182 196 158 1215 7 173,57 201 551 8659 49 176,71 224 607

2 C.R. Faber 1790 10 179,00 246 629

3 J. Lucas 6755 39 173,21 223 584

4 W.J. Sodenkamp jr. 213 256 259 211 257 222 154 1572 7 224,57 259 728 1572 7 224,57 259 728

5 J.A. Bredewoud 921 7 131,57 148 434

6 L.S.A. Balk 165 171 143 129 238 200 136 1182 7 168,86 238 574 4745 28 169,46 245 670

Gametotaal 579 586 548 513 677 618 448 3969 21 189,00 24442 140 174,59

8650

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H.J. Faase 168 149 156 198 169 840 5 168,00 198 473 7154 41 174,49 246 644

2 J.J.H. vd Nouwland 148 156 185 159 158 148 954 6 159,00 185 489 6775 41 165,24 209 580

3 R. Boehlee 184 179 148 187 180 878 5 175,60 187 515 7110 40 177,75 241 642

4 R. Koster 112 182 162 170 221 847 5 169,40 221 514 4402 25 176,08 247 687

5

6

Gametotaal 444 503 516 466 516 536 538 3519 21 167,57 25441 147 173,07

Mol Ingenieursbureau

FIT Installatietechniek BV

Brotherhood



8723

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P.F.A. Pont 147 155 173 204 169 172 200 1220 7 174,29 204 546 8006 46 174,04 221 604

2 P. Moity 176 173 159 210 137 855 5 171,00 210 508 6121 35 174,89 210 572

3 W. Faber 136 194 144 156 176 806 5 161,20 194 494 6477 40 161,93 216 570

4 L.W. Steenmeijer 166 146 117 123 552 4 138,00 166 2779 19 146,26 184 449

5

6

Gametotaal 489 474 468 515 523 465 499 3433 21 163,48 23383 140 167,02

8797

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C. van Leeuwen 145 175 132 142 139 113 164 1010 7 144,29 175 452 6080 40 152,00 191 502

2 R. Friskes 2742 20 137,10 190 468

3 R. Versluys 126 148 159 156 122 132 129 972 7 138,86 159 463 7213 47 153,47 211 505

4 F.A.M. Buik

5 D. Hartman

6 M.B.O. Spee 123 198 217 194 202 163 182 1279 7 182,71 217 613 6477 40 161,93 217 613

Gametotaal 394 521 508 492 463 408 475 3261 21 155,29 22512 147 153,14

BC Rotterdam

Apache
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